

単 価 合 意 書

令和6年8月20日に契約した令和6年度岡山・玉島維持出張所管内舗装修繕工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月27日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

樋口 恒一郎

受注者 住所 岡山県岡山市北区万成東町12番29号

氏名 株式会社大都建設 代表取締役

竹内 美代子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (関西町工区)		式	1		26,302,678	
舗装工		式	1		22,458,248	
舗装打換え工 (車道打換えA)		式	1		1,939,442	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m	72	752.7	54,194	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m ²	360	1,205	433,800	
殻運搬	舗装版破碎	m ³	54	3,116	168,264	
殻処分	アスファルト殻	m ³	54	6,516	351,864	
上層路盤	再生As安定処理(20) 仕上り厚 50mm	m ²	360	2,587	931,320	
切削オーバーレイ工		式	1		12,732,846	
切削オーバーレイ (切削オーバーレイA)	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無	m ²	3,220	3,090	9,949,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト屑	m ³	322	2,127	684,894	
殻処分	アスファルト屑	m ³	322	6,516	2,098,152	
オーバーレイ工 (排水性舗装A)		式	1		7,785,960	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)		m ²	3,220	2,418	7,785,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属施設工		式	1		20,334	
道路付属物工		式	1		20,334	
施工標示紙	真鍮製 φ100 t=10	個	2	10,167	20,334	
仮設工		式	1		3,824,096	
仮設舗装工		式	1		1,627,909	
交通管理工		式	1		2,196,187	
直接工事費		式	1		26,302,678	
共通仮設費		式	1		5,336,145	
共通仮設費		式	1		878,880	
運搬費		式	1		131,258	
建設機械運搬費		式	1		131,258	2台
技術管理費		式	1		54,352	
道路施設基本データ作成費		式	1		54,352	
現場環境改善費(率計上)		式	1		693,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費(率計上)		式	1		4,457,265	
純工事費		式	1		31,638,823	
現場管理費		式	1		11,861,391	
工事原価		式	1		70,471,195	
一般管理費等		式	1		11,528,805	
工事価格		式	1		82,000,000	
消費税相当額		式	1		8,200,000	
工事費計		式	1		90,200,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (金井戸工区)		式	1		15,575,471	
舗装工		式	1		13,194,469	
舗装打換え工 (車道打換えA)		式	1		733,129	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m	33	752.7	24,839	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m ²	130	1,205	156,650	
殻運搬	舗装版破碎	m ³	20	3,854	77,080	
殻処分	アスファルト殻	m ³	20	6,516	130,320	
上層路盤	再生As安定処理(20) 仕上り厚 50mm	m ²	130	2,648	344,240	
切削オーバーレイ工		式	1		7,772,140	
切削オーバーレイ (切削オーバーレイA)	7cmを超え12cm以下 一層 再生粗粒度Asポリマー改質II型(20)	m ²	1,900	3,148	5,981,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト屑	m ³	190	2,910	552,900	
殻処分	アスファルト屑	m ³	190	6,516	1,238,040	
オーバーレイ工 (排水性舗装A)		式	1		4,689,200	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポラスAs(13) t=50	m ²	1,900	2,468	4,689,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属施設工		式	1		20,334	
道路付属物工		式	1		20,334	
施工標示紙	真鍮製 φ100 t=10	個	2	10,167	20,334	
仮設工		式	1		2,360,668	
仮設舗装工		式	1		603,718	
交通管理工		式	1		1,756,950	
直接工事費		式	1		15,575,471	
共通仮設費		式	1		3,539,373	
共通仮設費		式	1		582,345	
運搬費		式	1		131,258	
建設機械運搬費		式	1		131,258	2台
現場環境改善費(率計上)		式	1		451,087	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,957,028	
純工事費		式	1		19,114,844	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		7,856,137	
工事原価		式	1		26,970,981	